

# **Kimlex Holding ApS**

**c/o Bella Centret, B4-217, Center Boulevard 5, 2300 København S**

**CVR-nr. 30 53 97 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

---

Jan Lexner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kimlex Holding ApS c/o Bella Centret, B4-217 Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 30 53 97 29 Stiftet: 16. april 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Lexner Kenneth Lexner
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Lextrade ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Brax Agentur Nordic ApS, København FL Fashion ApS, København Lex Apparel ApS, København Lexnor AS, Oslo, Norge
<b>Associeret virksomhed</b>	Anpartsselskabet af 4. november 2016, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.000 mod -25.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.390 mod 655.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-25.001</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.000</b>	<b>-25.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	672.432
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.796	26.293
2 Finansielle omkostninger	-81.835	-23.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.039</b>	<b>650.023</b>
Skat af årets resultat	2.649	5.266
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.390</b>	<b>655.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	655.289
Disponeret fra overført resultat	-9.390	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.390</b>	<b>655.289</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	235.579	235.579
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.579</u>	<u>235.579</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>260.579</u></b>	<b><u>235.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.551.633	1.423.935
Tilgodehavende selskabsskat	2.649	8.532
Tilgodehavender i alt	<u>1.554.282</u>	<u>1.432.467</u>
Likvide beholdninger	<u>497</u>	<u>497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.554.779</u></b>	<b><u>1.432.964</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.815.358</u></b>	<b><u>1.668.543</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	133.889	143.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>258.889</b>	<b>268.279</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.516.469	1.385.264
Anden gæld	40.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.556.469	1.400.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.556.469</b>	<b>1.400.264</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.815.358</b>	 <b>1.668.543</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.835</u>	<u>23.701</u>
	<b><u>81.835</u></b>	<b><u>23.701</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	<u>361.579</u>	<u>361.579</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>361.579</u></b>	<b><u>361.579</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-126.000	-281.579
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>155.579</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-126.000</u></b>	<b><u>-126.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>235.579</u></b>	<b><u>235.579</u></b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	143.279	-512.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.390</u>	<u>655.289</u>
	<u><b>133.889</b></u>	<u><b>143.279</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lextrade ApS, CVR-nr. 30539656 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for år 2016 for Lextrade ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.